
UCHWAŁA NR X/103/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na 
wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposoby i trybu sporządzania planu 

finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanymi, dokonywania w nich zmian i ich zatwierdzania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 223, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz, 869, 1622,1649 i 1815), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLII/432/10 Rady Gminy Stegna z dnia 12 października 2010 roku w sprawie określenia 
jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia oraz sposoby i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanymi, 
dokonywania w nich zmian i ich zatwierdzania §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się następujące jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie 
oświaty, które mogą prowadzić wydzielony rachunek dochodów pochodzących ze źródeł określonych w § 
2 niniejszej uchwały:

1) Zespół Szkół w Stegnie

2) Szkoła Podstawowa w Tujsku

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Drewnicy

4) Szkoła Podstawowa w Jantarze

5) Szkoła Podstawowa im. Na Bursztynowym Szlaku w Mikoszewie”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: A3AC7CED-2094-443F-9FC5-4FD98E824CB8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Uchwała wynika ze zmian, w sieci placówek oświatowych w gminie Stegna, które weszły w życie
z dniem 1 września 2019 r.

Id: A3AC7CED-2094-443F-9FC5-4FD98E824CB8. Podpisany Strona 1


		2019-10-24T12:39:02+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




